АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 19 ноября 2013 года            пгт. Ревда                     № 259
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОЙ СХЕМЫ САНИТАРНОЙ ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ ПГТ РЕВДА
      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 г. № 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 г. № 7 – ФЗ «Об охране окружающей среды», СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района,
          постановляю:

         1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории пгт.Ревда.

2. Организациям и предприятиям различных форм собственности руководствоваться положениями Генеральной схемы санитарной очистки пгт.Ревда при оказании услуг и заключении договоров в сфере обращения с отходами (сбор, вывоз, захоронение, утилизация отходов).
3.  Разместить настоящее Постановление и Приложение - Генеральную схему санитарной очистки пгт.Ревда на официальном сайте Администрации и Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района.
4. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возлагается на заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.
Глава администрации муниципального

образования городское поселение Ревда
Ловозерского района                                                                   А.К.Мамедов